mensili per ciascuna fotocopiatrice multifunzione TOSHIBA,  IVA esente in quanto ditta che
aderisce al regime forfettario, giusta autodichiarazione assunta al prot 23900 del 26/6/25, a
decorrere dal 01/07/2025 e fino al 31/12/2027 per una spesa complessiva di € 10.800,00
(euro diecimilaottocento/00);

PRESO ATTO che per l’importo di aggiudicazione della  fornitura,  non è  prevista  la richiesta  del
documento di regolarità fiscale DURF;

VISTA l’autocertificazione  della  comunicazione  antimafia  acquisita  tramite  la  piattaforma
TUTTOGARE;

[...]

art.1 comma 629, lett b), della legge 23/12/2014 n. 190”, l’Amministrazione provvederà a
pagare,  sul  capitolo  342511  “Spese  utilizzo  di  beni  di  terzi” codice  SIOPE
U.1.03.02.07.008 del bilancio della Regione Siciliana esercizi finanziari 2025, 2026 e 2027
la somma complessiva di € 2.160,00 (euro duemilacentosessanta/00) IVA esente, per l’anno
2025 -  € 4.320,00 (euro quattromilatrecentoventi/00)  IVA esente  per  l’anno 2026,  ed €
4.320,00 (euro quattromilatrecentoventi/00) IVA esente per l’anno 2027, per il noleggio di n.
6 fotocopiatrici multifunzione bianco, nero e colore, di cui n. 5 destinati agli uffici della sede
di Palermo, via Degli Emiri 45 e n. 1 destinata agli uffici distaccati di Catania via Beato
Bernardo 5 a partire dall’ 01/07/2025 e fino al 31/12/2027 in favore della ditta Ditek Copier,

[...]

6 fotocopiatrici multifunzione TOSHIBA bianco, nero e colore, di cui n. 5
destinati agli uffici della sede di Palermo, via Degli Emiri 45 e n. 1 destinata agli uffici

distaccati di Catania via Beato Bernardo 5, per un importo  totale relativo agli anni
2025, 2026 e 2027 di €   di €  10.800,00 (euro  diecimilaottocento/00) IVA esente giusta
autodichiarazione  di  adesione  al  regime  forfettario  della  ditta  Ditek  Copier  assunta  al
protocollo dipartimentale n. 23900 del 26/6/25.

Art. 2 Si affida il servizio di noleggio di cui all’art. 1 alla ditta Ditek Copier, con sede in piazzetta